
LA BOULE VENELLOISE

CONCOURS D’OUVERTURE 2011
 Souvenir Guy CLEMENT

VAINQUEURS DE TROIS PARTIES : 11

01
01
03

CAMPOS José (+ 29)
GRAMONDI Christian (+ 29)
CLAVEL Alain (+ 24)

04 MANGUSO Christian + 23 08 TOCHE Frédéric  +  17
05 LONG Louis + 22 09 CAMPOS Joël  +  15
06 BOTTERO Robert  + 19 09 GAMBINO Nunzio  +  15
06 TREMOLLIERE Jean-Luc + 19 11 QUICKE Didier  +  14

VAINQUEURS DE DEUX PARTIES : 17

12 BOREL André  + 16 20 RAYNAUD Jean-Claude    + 08
12 REYNAUD Alain + 16 20 MUHL Patrick   + 08
14 ARNIAUD Charles + 15 23 FENOLL Jean-Claude   + 07
15 TREMELLAT  Rémi + 11 24 STORNELLO Jean  + 06
16 D’ANTUONI Ulysse  + 10 25 LLINARES Anthony + 02
16 MUSSO Serge + 10 26 MINIO François + 01
16 PAPASSIAN Edmond + 10 27 GRAU Louis - 02
19
20

LLINARES Patrick
JULIEN André

+ 09
+ 08

28 TOCHE Jacky - 05

  
VAINQUEURS D'UNE PARTIE : 14

29 ACCARDO Antoine + 04 37 BOUZE Vittorio - 10
30 DEMAI jacques   + 01 38 ANDRIEU Régine  - 11
31
32
32
34
34
36

AUGIER René 
QUARANTA Rosy
GRAMONDI Georges
LAURIN Maurice
BASSI Pierre 
TREMOLLIERE Joël

- 01
- 03
- 03
- 08
- 08
- 09

39
40
40
42

FINA André
ANDRIEU Aimée
ZZAOUI Joël
TREMOLLIERE Gérard

- 13
- 14
- 14
- 15

PERDANTS DES TROIS PARTIES : 12

43
44
45
46
46
48

COULLET Laurent  
ABONEM Lydie
HADDAD Raymond 
RAYNAUD Bernard
POUSSEL Jean-Marie
GAMBINO Charlotte

- 10
- 12
- 16
- 18
- 18
- 20

48
50
51
52
53
53

DUTHEL Sébastien
COMBES Philippe
CORTES Juan
LAUZIER Julien
FABRE Marianne
TREMOLLIERE Paul  

- 20
- 23
- 24
- 29
- 31
- 31

Nombre d'engagés : 54 dont 8 féminines
Vainqueur du Trophée souvenir "Guy CLEMENT" : 

José CAMPOS et Christian GRAMONDI
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